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A vállalkozás neve: 2008 árbevétel 2-10 millió között (100 cég átlaga)

 

A vállalkozás címe:  Szeged, http:// www.xc.hu

Egyszerűsített Éves Beszámoló
"A" változat

Beszámolási időszak: 2008. január 1. - 2008. december 31.

Előző időszak: 2007. január 1. - 2007. december 31.

Beszámoló készítés oka: Normál, fordulónapi beszámoló készítés

Ez a kimutatás azon 2008. évi adatokból készült, amelyeket a Maszek Beszámoló Közzététel programmal állítottak elő. 
Egyébként ugyanilyen szerkezetű mutatószámok kérhetők le mindegyik, itt tárolt beszámolóból. Az Excel/ Openoffice 
táblázatok kiegészítő mellékletet támogató PRINT_T lapja 2009- től szintén ilyen lesz. 
Ebből a statisztikából nem lehet ugyan az egész országra vonatkozó következtetéseket levonni, hiszen a kiszámított átlagok 
mind olyan cégek adataiból származnak, amelyek hajlandóak voltak áldozni arra, hogy beszámolójuk az Interneten ne csak az 
IRM által előírt, nehézkes PDF formátumban, hanem szép, áttekinthető módon is megjelenjen. Kiemelkedő szolgáltatása, hogy 
a korábban megvásárolt, illetve az ingyenes KZG táblákhoz a 2008.12.31. dátumozású verzióváltást végző szoftver, képes a 
KZG táblázatokban tárolt összes beszámolót egyszerre lehet elküldheni ide, a privát közzétételbe. Ha használni kívánja ezt a 
szolgáltatást, ne feledjen licencdíjat fizetni előre átutalással, vagy bankfiókban pénztári befizetéssel. Használati díjként jelenleg
 mindenki annyit fizethet, amennyit jónak lát. A számlát utólag, postán küldöm. A bankszámlaszámot a megrendelést 
visszaigazoló email tartalmazza. 

A statisztikában szereplő cégek összes árbevétele kb. 22 milliárd volt 2007- ben, ami hozzávetőlegesen 16%- al bővült 2008- 
ban. A különböző nagyságrendi kategóriák elemzései külön- külön weblapon kaptak helyet, melyek elérhetők a fenti gombokra
 kattintással. 
A túl nagy és a túl kicsi bevétellel rendelkező cégekre statisztika nem készült. 
Ezzel az internetes kitöltő szoftverrel a beszámolók előbb weblapként, olyan, hordozható HTML formátumban készülnek el, 
melyek megtekintéséhez az eredeti kitöltő programra már nincs is szükség. Mivel az IRM a kötelező elektronikus beküldés 
formátumaként kizárólag a PDF- et írta elő, – annak ellenére hogy a HTML évekig beadható formátumnak számított – ezért az 
itt létrejövő weblapokat előbb PDF- be kell alakítani. Annak érdekében, hogy ne kelljen PDF- be konvertálgatni, tegyen Ön is 
javaslatot a beküldhető formátumokra: az IRM honlapon található kérdőív 20. pontjába írja be, hogy HTML, majd küldje el 
nekik az űrlapot. http:// www.e- beszamolo.irm.hu/ kerdoiv.aspx 
Az átalakítást a jogszabályi kényszer miatt ez a szoftver el is végzi. Az itt készült beszámolók közül azok, amelyekre 
konvertálást kértek, az adószám első három számjegye szerinti bontásban, a PDF könyvtárban találhatók. A beszámolókat 
egyébként adószám szerinti lekérdezéssel lehet megtekinteni. Némelyik jelszóval védett. 
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Ezzel a szoftverrel a beszámoló kitölthető, kinyomtatható és emailben elküldhető. 

Ha nem hiszi, kattintson a fenti, "Nyomtatási kép" feliratú gombra, válasszon a felkínált táblák közül, majd nyomtassa ki az új 
ablakban megnyíló oldalt. Nyomtatás előtt böngészője Fájl/ Oldalbeállítás menüpontjában a margókat állítsa be 7 milliméternél
 kisebbre, továbbá az élőfej és élőláb rovatokat törölje, illetve állítsa üresre. Nyomtatáskor, valamint egy igazi beszámoló 
megtekintésekor ez a szöveg, és a függóleges görgetősáv (csúszka) használatával elérhető bekeretezett leírás egyáltalán nem 
jelenik meg. Közzétételre alkalmas, a kitöltést biztosító beszámoló nyomtatvány online eléréséhez meg kell rendelni. Jelenleg 
ez az egyetlen olyan szoftver, ahol a beszámoló rögtön, a kitöltés után azonnal, az Interneten keresztül mások számára is 
elérhetővé válhat. Hasonló termék híján a használati díj mindenkinek annyiba kerül, amennyit hajlandó érte fizetni, de NEM 
INGYENES. 

Igazi beszámoló nyomtatványt a lap tetején jobbra látható piros vagy fehér gombra kattintva lehet megnézni. 
Ez a hosszú leírás azoknak jelenik meg, akik nem tudják, hogy mely cégeknek van itt beszámolója. 
A legfelső sor "Kezdőlap" gombjára kattintva lehet beszámoló megjelenítést, vagy kitöltést indítani. 
Beszámoló kitöltéséhez regisztráció és érvényes megrendelés szükséges. Ingyenes verzió nincsen. 
Ha nincs kedve végigolvasni, telefonon díjmentesen érdeklődhet: (62) 469 655 mobil: (30) 402 8336 

Ezt a weblapot egy nagyméretű, JavaScript nyelven írt szoftver hajtja. Részletes magyarázat a táblázatok alatt, ide kattintva 
olvasható. Ez a privát beszámoló közzétételi oldal jelenleg demo táblákat mutat be. 2009. május 1 után a beszámolókat 
kötelezően a kormányzati portálon keresztül kell beküldeni, méghozzá kizárólag PDF formátumban. Központilag csak egy 
olyan elektronikus űrlapot biztosítottak, amelyhez elektronikus dokumentumokat lehet csatolni. A számviteli beszámoló 
kitöltéséhez kötelezően előírt nyomtatványkitöltő szoftver sose volt, nincs, és nem is lesz. Az, ami a Cégszolgálat honlapjáról 
letölthető, nem kötelező, csak ajánlás, melyből az egyik (2008- EgyszOssz) nevezetesen az enyém. Kötelezően előírt 
nyomtatványkitöltő azért nem lesz, mert a számviteli törvény szerint a beszámolónak nincs kötelezően előírt sémája. A 
kötelezővé tett elektronikus beküldés azt jelenti, hogy nem papíron kell beküldeni, hanem elektronikus formában, éspedig nem 
postán, hanem a kormányzati portálon keresztül. A beszámoló részei: az eredménykimutatás, a mérleg, és a kiegészítő 
melléklet – készüljön bárhogy – kizárólag PDF- be alakítva küldhető be. Ez a privát közzététel már 2008 júniusa óta működik, 
a kormányzati közzétételre vonatkozó jogyszabály (2009.április 21.) megjelenése óta pedig a PDF- be alakítást is 
automatikusan elvégzi. Ezzel a szoftverrel olyan, HTML formátumú beszámolót lehet előállítani, amit a Cégszolgálat PDF- be 
alakítva elfogad. Természetesen PDF- be nyomtatni is lehet, erre a PDF Creator nevű, magyar nyelven is elérhető szoftver 
telepítésével lehet szert tenni. Hatékonyabb azonban, ha a szoftver szolgáltatásai közt elérhető, Internetről letölthető, 
automatikus PDF- be alakítás során létrejövő állományokat küldik tovább. Az elektronikus küldésről szóló törvény előírja, 
hogy a beküldő 10 évig köteles őrizni az eredeti dokumentumokat, tehát az itt készített beszámolókat papírra is ki kell 
nyomtatni. A kinyomtatott példányokat az erre jogosultakkal cégszerűen alá kell íratni. Az előre elkészített, valós beszámoló 
példák a lap tetején lévő, nemzeti színű gombokra kattintva érhetők el. A kiértékeléshez hasznos mutatószámokat a szoftver 
automatikusan kiszámolja. Ezek azonban csak a printer gombra kattintás után érhetők el. 
A szerver oldali naplóban látszik, hogy ezt sokan nem teszik meg, ezáltal gyakorlatilag meg sem tudják, hogy ez az oldal mire 
jó. Az így elkészült dokumentum egy az egyben, emailben is lekérhető. Ha a fenti, printer gombra kattintás után emailben kéri 
a nyomtatványt, az email melléklete egy olyan HTML formátumú dokumentum lesz, amely weblapként az Interneten bárhol, 
ettől az oldaltól függetlenül is megjeleníthető. Papírra kinyomtatható, PDF- be alakítva meg nyilvánvalóan beküldhető. 
Telefon: (62) 469-655. A kötelező elektronikus beküldéshez van Blog. 

Adatbevitelhez és lekérdezéshez a Borítólap kitöltése szükséges.HTML formátum Ha az alábbi szöveget kitörlik, a 
szövegdoboz automatikusan bezárja magát.  X 
Az alábbi szöveget másolja le, majd illessze be egy szövegszerkesztő programba, azt követően pedig mentse le szöveg (.txt) 
formában. Ha szövegszerkesztő programja a mentés másként menüpont választása után opcióként felkínálja az automatikus 
névkiterjesztés lehetőségét, mentéskor ezt ne kérje. 
Az Ön által megadandó file neve ne ".txt"- re, hanem ".html"- re végződjön, például "beszamolo.html". 
Az ilyen módon létrehozott fájlt csatolhatja egy emailhez, és bárkinek elküldheti. Email cím megadása esetén ezt a műveletsort 
ez a program elvégzi, és mire ezt a magyarázatot Ön végigolvassa, a címzettek időközben esetleg már meg is kaphatták a 
HTML formátumú beszámolót. 
Az alábbi kódot lemásolva, és Excelbe illesztve pedig táblázatos formában jelennek meg az adatok. 
Javaslat: Ctrl +A, Ctrl +C, a táblázatkezelőben, vagy a szövegszerkesztőben: Ctrl +V   
  
 A mérlegtáblák fejlécére és összegsoraira kattintással a részletező sorok elrejthetők, illetve megjeleníthetők. 

Papírra íratás előtt a margókat állítsa be a lehető legkisebb értékre, az élőfej, élőláb beállításokat törölje ki. 
A mutatószámok és a kinyomtatandó táblázatok a nyomtatót ábrázoló gombra kattintás után választhatók ki. 

Saját cége beszámolóját szeretné ezzel a szoftverrel az xc.hu portálon elkészíteni?  Rendelje meg! 
http:// www.ebesz.xc.hu/ ebesz.html 
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http:// www.ebesz.xc.hu/ ebesz.html 

  
  



  
 

 Ez az első, és remélhetőleg még sokáig az egyetlen olyan beszámoló készítő program, amely interneten keresztül használható. 
Ennek a weblapnak a segítségével a céges beszámoló nyomtatvány kitölthető, ki is nyomtatható, és elektronikus küldésre 
alkalmas PDF formátumba is alakítható. Mivel ez a szoftver a bármelyik böngésző programmal megjeleníthető HTML 
formátumban készíti el a mérleget és az eredménykimutatást, így azok későbbi megtekintéséhez már sem erre a szoftverre, sem
 az Internetre nem lesz szükség. Jelentős előnye a többi beszámoló kitöltő szoftverrel szemben, hogy az itt készített beszámolók 
az Interneten keresztül mások számára is elérhetővé válhatnak. Ezt az elérhetőséget azonban mindenki a saját belátása szerint, 
jelszóval korlátozhatja. Használhatóságához természetesen regisztráció szükséges. Tehát függetlenül attól, hogy a kormányzat 
aktuálisan épp milyen formátumban írja elő a kötelező elektronikus beküldést, ez a weblap kiválóan alkalmas a beszámoló 
nyomtatvány kitöltésére, és mások felé digitális formában történő továbbítására. Az állami hatóságok részére persze PDF- ben 
is küldhető. Mielőtt — rossz szokása szerint — elkezdene összevissza kattintgatni, szíveskedjen a teljes oldalt figyelmesen 
végigolvasni. A demo táblák e kék részt követően lelhetők meg, a leírás a táblázatok alatt folytatódik. Az oldal szerkezete: 
Legfelül: balról a menüsor, jobbról a beszámoló minták elérésére szolgáló gombok 
Alatta, a reklámok mellett a nyomtatási képet létrehozó, és email küldést biztosító, Nyomtatási kép feliratú gomb, ami 
FONTOS ! 
Ezen leírás alatt közvetlenül a vezérlő tábla van, ahol az időszakok, és többféle deviza közül lehet választani. 
Utána következik a beszámolóhoz hasonló tábla, melynek szövegezése a táblák használatát magyarázza el, ezért kéretik 
elolvasni 
Véleményét a @levél üzenetküldő blokkban, vagy a kérdőíven közölheti. 
Ez a szájbarágó azért jelent meg, mert a szoftver most demo lekérdező módban van. Rendes beszámolóknál ez nem jelenik 
meg. 
Ha az ár érdekli: a beszámoló kitöltő funkció nem ingyenes, de jelenleg mindenki annyit fizethet érte, amennyit jónak lát. 
A beszámolók adatait felhasználói névvel és jelszóval történő bejelentkezés után lehet feltölteni. Adatokat nem csak egyesével 
lehet beírni: az Excel, vagy egyéb táblázatkezelő programmal létrehozott munkalapokban tárolt beszámolók oszloponként is 
beilleszthetők. A bevitt adatokat a szerver megőrzi, így ezek egyúttal - a titkosnak minősítettek kivételével- mások számára is 
elérhetővé válhatnak. A nyilvánosként közzétett beszámolókat névtelenül és korlátozás nélkül mindenki megnézheti, a 
védetteket azonban csak a cégenként választható jelszó birtokában lehet megtekinteni. Ehhez egyik esetben sem kell 
regisztrálni, az itt készült beszámolók az interneten, adószám szerinti lekérdezéssel ingyenesen érhetők el: más helyekkel 
ellentétben itt nem kell láthatási díjat fizetni. Nyilvános beszámolóra példa az FTT közhasznú beszámolója, jelszóval védettre: 
11033884. Ez utóbbi jelszava: " alma ". Az oldal úgy lett kialakítva, hogy más weblapokra is beágyazható legyen, ily módon 
bárki a saját honlapján egyszerűen, egyetlen lapon be tudja mutatni saját cége összes mérlegbeszámolóját. Erre példa az 
eBlogban található. 
Az itt, privát alapon közzétett beszámolókat bármikor, - tehát utólag is- HTML formátumban lehet menteni. Tekintve, hogy 
ezen az oldalon a táblázatok mellett szöveges leírás, vezérlő elemek, hirdetések, és az oldalba integrált szoftver vegyesen 
találhatók, ezért a böngészővel mentett változat nyilvánvalóan alkalmatlan mindenféle további feldolgozásra. A mentést NEM 
a böngésző mentés másként menüpontjával kell végezni, hanem a Nyomtatási kép feliratú gombra kattintással. Ilyenkor a 
beszámoló tábla felett megjelenik egy összefoglaló, amelyben ki lehet jelölni, hogy melyik táblákra van szükség. A kiegészítő 
melléklethez hasznos kiértékelések, és az email küldés lehetősége kizárólag onnan érhetők el. Az ott megjelenő MEHET 
gombra kattintás után létrejön egy új lap, amelyen a felesleges dekorációtól megtisztított nyomtatvány jelenik meg. Vele 
egyidőben ezen a lapon nyílik egy szöveg- ablak, amelyben az előre kiválasztott két időszakot tartalmazó beszámoló 
forrásszövege jelenik meg. A forrásszöveget lementve, vagy emailben elküldve, a beszámolók mindenkinek a saját 
számítógépén, tetszőleges böngésző programmal megjeleníthetővé válnak. Megjegyzés: a .html Excellel is megnyitható. A 
kitöltő program használata ide kattintva kezdhető el. 
A  kezelési útmutató az éves beszámoló BLOG - ban, rövid összefoglaló a táblázatok alatt olvasható. Jelenleg a weblapon egy
 beszámolóhoz hasonló táblázat látható, amelyen az adatbevitel a borítólap kitöltése után ingyenesen kipróbálható. Ez a 
hosszúra sikeredett bevezető szöveg is azért jelent meg, hogy tájékoztassa Önt afelől: jó helyen jár, a keresett beszámoló 
nyomtatványtól egy- két kattintásra. A demo adatok helyett igazi beszámoló megtekintéséhez kattintson a legfelső sorban lévő 
Egyszerűsített.. vagy Éves... feliratú gombokra, vagy indítson új lekérdezést. Saját beszámolója elkészítéséhez megrendelheti. 
FIGYELEM: ez az oldal kinyomtatva jelentősen eltér a képernyőn, jelen magyarázó szöveg alatt most látható csíkos 
táblázattól. Nézze meg a nyomtatási képet! A kiegészítő melléklethez hasznos táblák megjelenítéséhez kattintson a legfelül 
található, "Nyomtatási kép" feliratú gombra. Ha nem menne, telefonáljon: 06 62 469 655 

A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva.

Keltezés: Szeged, 2009. szeptember 30.    
  P.H. a vállalkozás vezetője
  (képviselője)
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 2008 árbevétel 2-10 millió között (100 cég átlaga)   1. sz. melléklet 
  Egyszerűsített Éves Beszámoló 
"A" változat Pénzegység: "ezer Forint"
 AZ EREDMÉNY FŐBB ÖSSZETEVŐI  2007.12.31.  2008.12.31. %
A. Üzemi (üzleti) tevékenység eredménye - 200 - 99% - 148  39% - 73%
B. Pénzügyi műveletek eredménye - 134 - 66% - 270  71% - 133%
D. Rendkívüli eredmény 537  265% 38 - 10%  19%
E. Adózás előtti eredmény 203  100% - 379  100% - 187%
F. Adózott eredmény 88  43% - 525  139% - 259%
G. Mérleg szerinti eredmény - 57 - 28% - 743  196% - 366%
  Az eredményt meghatározó bevételek 6 408 5 908  92%

Értékesítés nettó árbevétele 5 408  84% 5 324  90%  83%

Egyéb bevételek 282  4% 517  9%  8%

Pénzügyi műveletek bevételei 66  1% 8  0%  0%
Rendkívüli bevételek 652  10% 59  1%  1%
  Költségek és ráfordítások 728 623  86%

Egyéb ráfordítások 413  57% 326  52%  45%

Pénzügyi műveletek ráfordításai 200  27% 277  44%  38%
Rendkívüli ráfordítások 115  16% 20  3%  3%
  Bevételek és ráfordítások egyenlege 5 680 5 285  93%
  Egyenleg + Aktivált saját teljesítmények értéke 5 734 5 433  95%

Anyagjellegű ráfordítások 3 414  60% 3 634  67%  63%

Személyi jellegű ráfordítások 1 600  28% 1 657  30%  29%

Értékcsökkenési leírás 517  9% 520  10%  9%
Adózás előtti eredmény 203  4% - 379 - 7% - 7%
  Eszközök (aktívák) összesen 8 825 9 896  112%
A. Befektetett eszközök 5 466  62% 6 278  63%  71%
B. Forgóeszközök 3 290  37% 3 520  36%  40%
C. Aktív időbeli elhatárolások 69  1% 98  1%  1%
  Források (passzívák) összesen 8 821 9 839  112%
D. Saját tőke 2 297  26% 1 448  15%  16%
E. Céltartalékok 95  1%      
F. Kötelezettségek 6 408  73% 8 119  83%  92%
G. Passzív időbeli elhatárolások 21  0% 272  3%  3%
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 2008 árbevétel 2-10 millió között (100 cég átlaga)   2. sz. melléklet 
  Egyszerűsített Éves Beszámoló 
"A" változat Pénzegység: "ezer Forint"
 Bevételek százalékos megoszlása  2007.12.31.  2008.12.31. %

Értékesítés nettó árbevétele 5 408  94% 5 324  89%  93%

Aktivált saját teljesítmények értéke 54  1% 148  2%  3%

Bruttó árbevétel (termelési érték) 5 462  95% 5 472  91%  95%
Egyéb bevételek 282  5% 517  9%  9%

  KÖLTSÉGSZERKEZET (Összköltség eljárással)
Üzemi (üzleti) tevékenység összes árbevétele 5 744 5 989  104%
Anyagjellegű ráfordítások 3 414  59% 3 634  61%  63%
Személyi jellegű ráfordítások 1 600  28% 1 657  28%  29%
Értékcsökkenési leírás 517  9% 520  9%  9%

Egyéb ráfordítások 413  7% 326  5%  6%
Összes költség és ráfordítás 5 944  103% 6 137  102%  107%

   
Nettó árbevétel (aktivált saját teljesítmények nélkül) 5 690 5 841  103%
Üzemi (üzleti) tevékenység eredménye - 200 - 4% - 148 - 3% - 3%
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 2008 árbevétel 2-10 millió között (100 cég átlaga)   3. sz. melléklet 
  Egyszerűsített Éves Beszámoló 
"A" változat Pénzegység: "ezer Forint"
 Forgási időtartamok napokban  2007.12.31. (365)  2008.12.31. (366)

Beszedés időtartama: követelések / átlagos napi árbevétel 85 120
Forgóeszközök / árbevétel 1 napra 222 242
Készletek / átlagos napi árbevétel 37 40
Készletek / anyagjellegű ráfordítás napi átlaga 59 58

  A pénzügyi helyzet rövidtávú mutatói
Rövid lejáratú kötelezettségek 2 547 2 162  85%
Likviditási mutató Forgóeszközök 3 290  129% 3 520  163%  138%

Likviditási gyorsráta Forgóeszközök - Készletek 2 738  107% 2 943  136%  116%

Pénzhányad Pénzeszközök + Értékpapírok 1 484  58% 1 197  55%  47%

Hitelfedezettségi mutató Követelések 1 254  49% 1 747  81%  69%
Dinamikus likviditás Üzemi tevékenység eredménye - 200 - 8% - 148 - 7% - 6%

  Vagyoni helyzet és tőkeszerkezet
Saját tőke 2 297 1 448  63%
Befektetett eszközök 5 466  238% 6 278  434%  273%
Tárgyi eszközök 5 223  227% 5 974  413%  260%

Kötelezettségek 6 408  279% 8 119  561%  353%

Jegyzett tőke 1 536  67% 1 482  102%  65%

Nyereség- visszaforgatás aránya (Mérleg szerinti eredmény) - 57 - 2% - 743 - 51% - 32%
Sajáttőke- arányos adózott eredmény (ROE) 88  4% - 525 - 36% - 23%

  Jövedelmezőségi mutatók
Értékesítés nettó árbevétele 5 408 5 324  98%
Árbevétel- arányos adózott eredmény (ROS) 88  2% - 525 - 10% - 10%

  Mérlegfőösszeg (Összes eszköz) 8 825 9 896  112%
Eszközhatékonyság: Eszköz- arányos adózott eredmény (ROA) 88  1% - 525 - 5% - 6%

  Forgóeszközök - Rövid lejáratú kötelezettségek 743 1 358  183%
Múködőtőke- arányos adózott eredmény 88  12% - 525 - 39% - 71%

  Alaptőke jövedelmezősége
Jegyzett tőke 1 536 1 482  96%
Adózott eredmény 88  6% - 525 - 35% - 34%

© 2008 http:// www.xc.hu


